
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

 

П Р И К А З 

 

29.05.2019                                                                                                        № 109 

с. Родино 
 

 

О проведении учебных сборов 

 

На основании Постановления Администрации Родинского района от 

05.03.2019 № 99 «Об организации в 2019 году отдыха детей, из оздоровления 

и занятости». 

           ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Привлечь преподавателей ОБЖ и физической культуры 

общеобразовательных школ района, для проведения учебных сборов, с 

сохранением заработной платы с 4 по 8 июня 2019 года в ЗДОЛ «Орленок»: 

Парыкина Г.И., учителя ОБЖ МБОУ «Степновская СОШ», Подгайного Ф.В., 

учителя ОБЖ МБОУ «РСОШ №2, Ганюшкина С.А., руководителя ВПК 

«Рубеж» МБОУ «РСОШ №1», Негоду Н.С., учителя физической культуры 

МБОУ «Мирненская СОШ», Пипченко И.А., учителя физической культуры 

«Степнокучукская СОШ» филиал МБОУ «Степновская СОШ». 

2. Руководителем сборов назначить Ганюшкина С.А. 

3. Привлечь к прохождению сборов следующих учащихся 10-х классов 

школ района: 

МБОУ «РСОШ №1»: Горяев Евгений, Макогон Сергей, Никоненко 

Никита, Кузнецов Максим, Журавель Артем.  

МБОУ «РСОШ №2»: Герман Виталий, Храпцов Роман, Чувгуз Александр, 

Давыдов Алексей, Кондрик Максим, Куприй Вадим, Вощенко Дмитрий, 

Подрезенко Алексей, Шестопал Антон. 

МБОУ «Мирненская СОШ»: Рева Игорь. 

МБОУ «Степновская СОШ»: Саваринко Сергей, Жандаев Максим, 

Заварзин Алексей, Балабанов Дмитрий, Романов Никита, Курбатов Сергей. 

«Раздольненская СОШ» филиал МБОУ «Мирненская СОШ»: Нам 

Владислав, Мясников Миней, Ли Роман. 

«Кочкинская СОШ» филиал МБОУ «РСОШ №2»: Онищенко Денис. 

«Покровская СОШ» филиал МБОУ «Степновская СОШ»: Самойленко 

Владислав, Пантюхин Максим, Пуховец Иван. 

4. Ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время проведения 

сборов возложить на привлекаемых учителей ОБЖ и физической культуры. 



5. Ответственность за организацию питания, медицинского 

обслуживания, культурно-массовой работы во время проведения учебных 

сборов возложить на директора МБУ ДО «ДООЦ Родинского района» 

Перекреста А.А.,  Подгайного Ф.В., старшего вожатого. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Комитета                                                            Т.Ю. Таранова 
 


